



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Lékové interference v Trinderově reakci[image: ]
	



	
		
Lékové interference v Trinderově reakci

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			WIEWIORKA, Ondřej, Zdeňka ČERMÁKOVÁ a Milan DASTYCH. Lékové interference v Trinderově reakci. In Pardubice: Symposium klinické biochemie FONS. ISBN 978-80-87436-08-0. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1369179,
   author = {Wiewiorka, Ondřej and Čermáková, Zdeňka and Dastych, Milan},
   booktitle = {Pardubice: Symposium klinické biochemie FONS},
   keywords = {Drug interference; Trinder reaction},
   language = {cze},
   isbn = {978-80-87436-08-0},
   title = {Lékové interference v Trinderově reakci},
   url = {http://web3.stapro.cz/fons/postery/soubory/P_03.doc},
   year = {2016}
}



				TY  - CONF
ID  - 1369179
AU  - Wiewiorka, Ondřej - Čermáková, Zdeňka - Dastych, Milan
PY  - 2016
TI  - Lékové interference v Trinderově reakci
SN  - 9788087436080
KW  - Drug interference
KW  - Trinder reaction
UR  - http://web3.stapro.cz/fons/postery/soubory/P_03.doc
L2  - http://web3.stapro.cz/fons/postery/soubory/P_03.doc
N2  - Trinderova reakce je v klinické laboratorní praxi široce používanou metodou pro stanovení řady klinicky významných parametrů. Její popularita ovšem odhalila poměrně četné interference způsobené léky. V této práci jsme vytipovali a ověřili interferenci několika běžně používaných léků.
ER  - 



				WIEWIORKA, Ondřej, Zdeňka ČERMÁKOVÁ a Milan DASTYCH. Lékové interference v Trinderově reakci. In \textit{Pardubice: Symposium klinické biochemie FONS}. ISBN~978-80-87436-08-0. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Lékové interference v Trinderově reakci
	Název anglicky	Drug interference in Trinder reaction
	Autoři	WIEWIORKA, Ondřej (203 Česká republika, garant, domácí), Zdeňka ČERMÁKOVÁ (203 Česká republika, domácí) a Milan DASTYCH (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Pardubice: Symposium klinické biochemie FONS, 2016. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Konferenční abstrakt
	Obor	10600 1.6 Biological sciences
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/16:00093106
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-87436-08-0
	Klíčová slova česky	Léková interference; Trinderova reakce
	Klíčová slova anglicky	Drug interference; Trinder reaction
	Změnil	Změnil: Mgr. Ondřej Wiewiorka, Ph.D., učo 268672. Změněno: 23. 1. 2017 15:30.

	Anotace
	Trinderova reakce je v klinické laboratorní praxi široce používanou metodou pro stanovení řady klinicky významných parametrů. Její popularita ovšem odhalila poměrně četné interference způsobené léky. V této práci jsme vytipovali a ověřili interferenci několika běžně používaných léků.

	Anotace anglicky
	Trinder reaction is quite popular in the practice of laboratory medicine. It is employed in multiple methods for quantification of clinically important parameters. However, multiple studies showed cases of drug interference. In this study, we quantified interference of several commonly prescribed drugs.


					Návaznosti
	MUNI/A/1056/2015, interní kód MU	Název: Příspěvek chemických a biochemických metodik ke studiu molekulární podstaty vybraných patologických stavů a onemocnění (Akronym: bichepat)
	Investor: Masarykova univerzita, Příspěvek chemických a biochemických metodik ke studiu molekulární podstaty vybraných patologických stavů a onemocnění, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 12:34



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 12:34
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










